
ZARZĄDZENIE Nr 6/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 stycznia 2003 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej, do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gminie Tłuszcz.  
 
 
Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 
2002 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz 
trybu jej pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743) postanawiam: 

 
§ 1 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący - Maciej Skibiński 
 
Członkowie: - Romuald Zacharski  
 
- Henryka Kostrzewa  
 
- Agnieszka Sosnowska - (sekretarz komisji) 

 
§ 2 

Regulamin pracy komisji przetargowej, określający tryb pracy komisji oraz zakres 
obowiązków poszczególnych członków komisji, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


